粤建检协〔2018〕53号
关于桥梁与隧道工程质量检测员考核培训班考核合格人员名单及其有关领证事项通知
各有关单位：
[bookmark: _GoBack]广东省建设工程质量安全检测和鉴定协会于2018年4月在广州市举办了桥梁与隧道工程质量检测员考核培训班，相应考核改卷工作已完成，现将考核合格人员名单（见附件）予以公布。及其有关领证事项通知如下：
一、领取证件所提交资料 （一）学历证（或经我会核对过的学历证复印件）原件及复印件；（二）身份证原件及复印件；（三）办理领证手续的人员需带单位介绍信和本人身份证原件及复印件。
二、领证时间 5月15日起，办公时间：周一至周四（上午8:30——12:00，下午2:00——5:30），周五（上午8:30——12:00，下午政治业务学习，不对外办公）。
三、领证地址：广州市广州大道北193号新达城广场南塔10楼（广东省建设工程质量安全检测和鉴定协会）；联系电话87004689

广东省建设工程质量安全检测和鉴定协会
                2018年5月10日

附件：
	2018年桥梁与隧道工程质量检测员培训班合格名单

	序号
	学号
	姓名

	001
	18042600003
	陈先旺

	002
	18042600004
	陈超阳

	003
	18042600006
	黎俊

	004
	18042600007
	卢一飞

	005
	18042600008
	凃家敏

	006
	18042600009
	陈观暖

	007
	18042600010
	肖学毅

	008
	18042600012
	关健

	009
	18042600013
	王幼明

	010
	18042600014
	林俭云

	011
	18042600022
	陈弼骏

	012
	18042600024
	陈琨

	013
	18042600025
	胡海

	014
	18042600026
	梁成亮

	015
	18042600028
	罗振华

	016
	18042600030
	陈文雄

	017
	18042600031
	文欣

	018
	18042600032
	郭耿荣

	019
	18042600034
	叶俊敏

	020
	18042600035
	董超

	021
	18042600037
	彭海旺

	022
	18042600038
	高智乐

	023
	18042600039
	唐寅

	024
	18042600040
	陈华岳

	025
	18042600041
	陈勇雄

	026
	18042600051
	桑登峰

	027
	18042600054
	陈海波

	028
	18042600057
	江洪波

	029
	18042600060
	王果

	030
	18042600061
	宋俊哲

	031
	18042600062
	陈雨顺

	032
	18042600064
	刘家添

	033
	18042600066
	陈金锋

	034
	18042600068
	钟传国

	035
	18042600069
	黄伟钧

	036
	18042600070
	王亮

	037
	18042600072
	黄志勇

	038
	18042600073
	王威

	039
	18042600075
	欧曙光

	040
	18042600076
	李星桦

	041
	18042600077
	伍兆舜

	042
	18042600078
	王士海

	043
	18042600080
	任宗朋

	044
	18042600081
	陈林

	045
	18042600083
	李彩丝

	046
	18042600084
	边俊杰

	047
	18042600085
	黄启云

	048
	18042600087
	黄键涛

	049
	18042600088
	朱迎

	050
	18042600089
	吕培良

	051
	18042600090
	卢嘉明

	052
	18042600093
	杨立新

	053
	18042600097
	高建峰

	054
	18042600099
	盛余应

	055
	18042600101
	刘贵军

	056
	18042600102
	李运攀

	057
	18042600103
	洪晓聪

	058
	18042600105
	韩林杰

	059
	18042600110
	钟国锵

	060
	18042600111
	陈彬彬

	061
	18042600112
	胡志鸿

	062
	18042600114
	高景晋

	063
	18042600115
	何雷建

	064
	18042600117
	黄志忠

	065
	18042600119
	赵德唐

	066
	18042600120
	何环洲

	067
	18042600122
	王思

	068
	18042600123
	谭宗杰

	069
	18042600128
	张浩

	070
	18042600129
	郑银海

	071
	18042600130
	谭园辉

	072
	18042600131
	何和萍

	073
	18042600132
	谢晓沐

	074
	18042600133
	杨德怀

	075
	18042600134
	林超

	076
	18042600136
	李孟强

	077
	18042600137
	冯健璋

	078
	18042600138
	李建

	079
	18042600139
	汤勇彪

	080
	18042600141
	欧宗燃

	081
	18042600145
	陈启帆

	082
	18042600147
	王瑞

	083
	18042600148
	房士杰

	084
	18042600149
	冯金库

	085
	18042600150
	曾志劲

	086
	18042600151
	宋亚亚

	087
	18042600152
	陈密

	088
	18042600155
	覃瑞芳

	089
	18042600158
	朱志高

	090
	18042600160
	钟国坤

	091
	18042600161
	邓文亮

	092
	18042600163
	赵永丰

	093
	18042600165
	吴友佳

	094
	18042600170
	徐进作

	095
	18042600172
	庞源光

	096
	18042600176
	林俊良

	097
	18042600178
	胡国保

	098
	18042600179
	刘旭民

	099
	18042600181
	黄焯彬

	100
	18042600183
	张文勇

	101
	18042600188
	梁伟鸿

	102
	18042600189
	刘钊华

	103
	18042600192
	汤彰健

	104
	18042600195
	杨超

	105
	18042600196
	郑仰坤

	106
	18042600197
	闫晓夏

	107
	18042600198
	刘煦健

	108
	18042600200
	曾俊杰

	109
	18042600201
	曾子明

	110
	18042600203
	胡建辉

	111
	18042600204
	全华锋

	112
	18042600205
	张俊权

	113
	18042600206
	黄承红

	114
	18042600208
	黄俊杰

	115
	18042600210
	陈仕坤

	116
	18042600211
	赵诗宏

	117
	18042600215
	赵崇基

	118
	18042600216
	邹志燕

	119
	18042600220
	唐小光

	120
	18042600221
	陈秋荣

	121
	18042600227
	卢敬宏

	122
	18042600228
	陈修华

	123
	18042600233
	樊永强

	124
	18042600234
	叶炜坤

	125
	18042600235
	陈祖杰

	126
	18042600238
	任家富

	127
	18042600239
	张志强

	128
	18042600240
	陈勇志

	129
	18042600242
	黄志炼

	130
	18042600245
	张扬春

	131
	18042600246
	李建林

	132
	18042600249
	黄秋杰

	133
	18042600252
	林磊

	134
	18042600255
	王立钢

	135
	18042600257
	张真雄

	136
	18042600263
	段鑫

	137
	18042600265
	盘健华

	138
	18042600266
	冼学棚

	139
	18042600273
	汪朝镇

	140
	18042600279
	文强

	141
	18042600283
	雷平湘

	142
	18042600286
	梁浩雯

	143
	18042600287
	萧再豪

	144
	18042600288
	吴逢发

	145
	18042600290
	梁伟国

	146
	18042600293
	陈堉升

	147
	18042600296
	罗俊

	148
	18042600300
	岳星宝

	149
	18042600301
	郑伟强

	150
	18042600308
	丁神飞

	151
	18042600311
	贺一新

	152
	18042600312
	郭云涛

	153
	18042600315
	孙歧斌

	154
	18042600318
	张永

	155
	18042600319
	谢小迪

	156
	18042600324
	林慧常

	157
	18042600326
	欧阳丹

	158
	18042600331
	李军华

	159
	18042600334
	黄健东

	160
	18042600336
	张顺元

	161
	18042600337
	杜伟健

	162
	18042600339
	黄志燊

	163
	18042600351
	谭天泉

	164
	18042600352
	余旭东

	165
	18042600356
	李伟标

	166
	18042600358
	史永亮

	167
	18042600361
	唐哲

	168
	18042600364
	孙卫隆

	169
	18042600366
	何浩铭

	170
	18042600367
	谢焯辉

	171
	18042600371
	冯伯平

	172
	18042600378
	钟明

	173
	18042600379
	陈伟钜

	174
	18042600380
	孙书航

	175
	18042600381
	李冠军

	176
	18042600382
	章恒

	177
	18042600383
	林川博

	178
	18042600384
	黄玲

	179
	18042600385
	高聪

	180
	18042600386
	李伟健

	181
	18042600388
	张力文

	182
	18042600389
	叶锡钧

	183
	18042600391
	林鑫

	184
	18042600394
	卢的

	185
	18042600395
	王中华

	186
	18042600397
	尹银彬

	187
	18042600398
	尹烜

	188
	18042600399
	尹培铻

	189
	18042600400
	郭小飞

	190
	18042600401
	李二龙

	191
	18042600402
	林蓄忠

	192
	18042600403
	赵祚华

	193
	18042600404
	李斌

	194
	18042600405
	车海清

	195
	18042600406
	朱华

	196
	18042600407
	成海

	197
	18042600408
	刘飞

	198
	18042600409
	邓华军

	199
	18042600417
	陈柳丰

	200
	18042600418
	钟建国

	201
	18042600420
	姚响宇

	202
	18042600422
	全勇达

	203
	18042600429
	宋继锐

	204
	18042600433
	温嘉栋

	205
	18042600440
	黄猛海

	206
	18042600441
	冯唐煌

	207
	18042600443
	罗成

	208
	18042600445
	严云

	209
	18042600446
	熊荣

	210
	18042600447
	周涌波

	211
	18042600448
	梁绵芬